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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO 

PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, atsižvelgdama į Viešosios 

įstaigos ,,Vilniaus tarptautinė  mokykla“ (toliau – Vilniaus tarptautinė mokykla)  2020 m. birželio 

26 d. prašymą, parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą, 

kurio tikslas – leisti atvykti į Lietuvos Respubliką Jungtinių Amerikos Valstijų piliečiams (iš viso 

kartu su sutuoktiniais  keturiems asmenims), kurie dirbtų mokytojais Vilniaus tarptautinėje 

mokyklojea). 

Vilniaus tarptautinė mokykla organizuoja naujų mokslo metų mokymo procesą ir 

kviečia du Jungtinių Amerikos Valstijų pilietybę turinčius aukštos kvalifikacijos pedagogus atvykti 

į Lietuvą dvejų metų laikotarpiui dirbti mokytojais Vilniaus tarptautinėje mokykloje. 

Siekiant sėkmingos naujų darbuotojų ir jų šeimos narių integracijos Lietuvoje bei laiku 

atlikti leidimo laikinai gyventi Lietuvoje įgijimo procedūras, prašoma Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos leidimo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės pritarimo 

leidimui minėtiems pedagogams atvykti į Lietuvos Respubliką kuo anksčiau. 

Šių pedagogų profesinė kvalifikacija yra pripažįstama, jiems Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymais suteikiama teisė dirbti mokytojais Lietuvoje. Vilniaus 

tarptautinė mokykla  taip pat minėtiems piliečiams tarpininkavo išnuomojant būstus Lietuvoje ir 

pasirašant nuomos sutartis, todėl atvykę jie turės patalpas 14 dienų saugiai izoliacijai bei 

tolimesniam gyvenimui Lietuvoje. 
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Įvertinusi situaciją, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 3.3.12 papunkčiu, prašo Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

pritarti leidimui atvykti į Lietuvos Respubliką minėtiems asmenims. Numatoma atvykimo data – 

paskelbtu ekstremaliosios situacijos laikotarpiu. 

Šį klausimą prašome įtraukti į artimiausio Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

pasitarimo darbotvarkę. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą parengė Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos Tarptautinio bendradarbiavimo ir Europos integracijos departamento 

(direktorė Jurga Strumskienė, tel. (8 5) 219 12 32, el. p. Jurga.Strumskiene@smm.lt) Dvišalio 

bendradarbiavimo skyriaus vyriausioji specialistė R. Jacinavičienė, tel. (8 5)  219 1200, el. p. 

Ruta.Jacinaviciene@smm.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymo projektas, 2 

lapai. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Jacinavičienė, tel. 219 1200, el. paštas  Ruta.Jacinaviciene@ smm.lt  
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